PAGE
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______
№ _____

город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от               09 июня 2015 года № 1863 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город-курорт Сочи»
В связи с изменениями в Федеральный закон от 26 декабря 2008 года               № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также структурными изменениями администрации города Сочи, в соответствии с решением Городского Собрания Сочи от 7 декабря 2016 года № 181 «Об утверждении Положения о департаменте транспорта и дорожного хозяйства администрации города Сочи», в целях приведения муниципальных правовых актов города Сочи в соответствие действующему законодательству ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Сочи от 9 июня 2015 года № 1863 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования город-курорт Сочи» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «первого заместителя Главы города Сочи                        М.М. Чермита» заменить словами «заместителя Главы города Сочи, директора департамента строительства администрации города Сочи И.И. Бомбергера».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи, директора департамента строительства администрации города Сочи И.И. Бомбергера.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сочи                                                                                А.Н. Пахомов